KIA EV9
Ceník příslušenství MY24
Earth GT-Line
EV911Ozdobné lišty zadních dveří Ozdobné lišty zadních dveří - matný chrom, sada 3 kusů ● ● 3 557 Kč 0,50 DO491ADE00CL
EV912Prahové nášlapy Nosnost až 200 kg, sada 2 kusů ● ● 32 417 Kč 1,50 DOF37AC400
EV913Sportovní pedály Dopřejte svým pedálům sportovnější vzhled ● ● 4 520 Kč 0,25 DOF05AK100
Earth GT-Line
EV921Pryžové koberce do každého počasí Pouze 1. řada sedadel, s přizpůsobeným tvarem a upevňovacími body (sada 2 kusů) ● ● 1 640 Kč 0,05 DO131ADE001

(h)
Nyní tří letá záruka na originální příslušenství Kia.
Design Poznámka Objednací kód
Přeprava Poznámka
Maloobchodní
cena s DPH
Montážní čas
(h)
Objednací kód
Maloobchodní
cena s DPH
Objednací kód
Verze výbavy
EV9314Nosič kol na všechna tažná zařízení Pro 2 kola, sklopný, použitelný na všechna tažná zařízení ISO 50 ● ● 21 552 Kč 0,17 E823055001
Earth GT-Line
EV941Mobility Dock Kia Dobíječka do domácí jednofázové zásuvky pro dobíjení dobíjecím kabelem typu 2. Maximální výkon je 2,3 kW. ● ● 16 631 Kč 0,05 66635ADE00EU
EV942Nabíjecí kabel včetně brašny, režim 3, nové logo Kabel s konektorem Mennekes zkracuje dobu dobíjení až na třetinu, délka 5m, 3-fáze, 22 kW, 32 A ● ● 16 047 Kč 0,05 66632ADE023A
EV943Kia Vehicle-to-Load (V2L) Získejte 220 V střídavého proudu pro napájení svých zařízení mimo Kia EV9. ● ● 15 008 Kč 0,05 DOH68AK0R0
EV944Brašna na dobíjecí kabel Náhradní brašna s logem Kia ● ● 470 Kč 66639ADE91
EV945Obal na návod k obsluze a další doklady Kožené pouzdro s novým logem Kia ● ● 210 Kč 66995ADD10
Poznámka
Možnosti aplikace disků doporučujeme ověřit v TP vašeho vozu. Earth GT-Line
EV951Slitinový disk 19", Gaori, grafit 8,0J x 19, vhodné pro pneumatiky 255/60 R19. Včetně středové krytky s logem, lze použít originální matice ● 11 721 Kč 0,25 DO400ADE09GR
EV952Slitinový disk 19", Gaori, dvoubarevný 8,0J x 19, vhodné pro pneumatiky 255/60 R19. Včetně středové krytky s logem, lze použít originální matice ● 12 340 Kč 0,25 DO400ADE09BC
EV953
Slitinový disk, 19" typ A, kit 8,0J x 19, vhodné pro pneumatiky 255/60 R19. Sada obsahuje kolo z lehké slitiny, kryt a pět matic. Černý kryt kola není součástí dodávky. ● 11 916 Kč 0,25 DOF40AK000
EV954Slitinový disk 20", Gasan, grafit 8,0J x 20, vhodné pro pneumatiky 265/50 R20. Včetně středové krytky s logem, lze použít originální matice. ● ● 12 503 Kč 0,25 DO400ADE20GR
EV955Slitinový disk 20", Gasan, dvoubarevný 8,0J x 20, vhodné pro pneumatiky 265/50 R20. Včetně středové krytky s logem, lze použít originální matice. ● ● 13 353 Kč 0,25 DO400ADE20BC
EV956
Slitinový disk, 21" typ A, kit 9,0J x 21, vhodné pro pneumatiky 285/45 R21. Sada obsahuje kolo z lehké slitiny, krytku a pět matic. Černý a tmavě stříbrný kryt kola není součástí ● ● 14 858 Kč 0,25 DOF40AK020
EV957Zámky a matice kol, tmavý chrom Sada 4 zámků a 16 matic. Klíč je součástí dodávky. ● ● 8 172 Kč 0,20 66490ADE50DC
EV958Sada bezpečnostních matic Chrání vaše kola před krádeží, pouze pro slitinové disky, sada 4 kusů ● ● 1 717 Kč 0,05 66490ADE51